
1,1
5,5

14,6

15,9

62,9

5,5

94,5

в том числе:

ПИЩЕВЫЕ ПРОДУКТЫ, ВКЛЮЧАЯ НАПИТКИ, 

И ТАБАЧНЫЕ ИЗДЕЛИЯ

104,6 млрд рублей 

Торгующие 

организации* 

215,9 
млрд рублей

СТРУКТУРА ОБОРОТА РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ

ПО ФОРМАМ ТОРГОВЛИ

в % к итогу

Рынки и ярмарки 

12,7 
млрд рублей

* В сопоставимых ценах к январю-маю 2022 г.

100,5%* 

Субъекты среднего предпринимательства

Розничные рынки и ярмарки

Малые предприятия 

(включая микропредприятия)

Организации, не относящиеся к 

субъектам малого и среднего 

предпринимательства 

Индивидуальные предприниматели, 

реализующие товары вне рынка
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Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май

2022 2023

в % к предыдущему месяцу  в % к соответствующему месяцу предыдущего года 

ДИНАМИКА ОБОРОТА РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ

в сопоставимых ценах

СТРУКТУРА ОБОРОТА РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ

ПО ХОЗЯЙСТВУЮЩИМ СУБЪЕКТАМ

в % к итогу

ОБОРОТ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ

228,6 

млрд рублей
103,5%* 

НЕПРОДОВОЛЬСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ

106,3%* 124,0 млрд рублей 

ВОЛГОГРАДСТАТ

ОБОРОТ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

в январе-мае 2023 года

* Включая индивидуальных предпринимателей, реализующих товары вне рынка.
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